
1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

1
Валентина 

Петрушевска
Македонски Јазик 9а 9а 9г 8а 9б 9а 9в 8а 9б 9а 9в 9в 9г 8а

2 Тања Младеновиќ Македонски Јазик 6г 6г 8в 6в 6г 6б 8г 8в 6в 6г 8г 6б 8в 8г

3
Христина 

Алексовска
Македонски Јазик 7в 7г 8б 7а 7а 7б 7г 7в 8б 7а 8б 7б 7г

4
Марина 

Дапчевска
Македонски Јазик 6а 6а 6а

Математика 7б 7а 8б 7в 7г 8б 7в 7г 7а 7б 8б 7б 7а 7в

Физика 8б 8б

Математика 8в 6в 6а 6б 6г 6б 6г 6в 6а 6б 6г 6а 6в

Физика 8в

7
Маријана 

Димитриевска
Математика 8а 8а 9в 9г 8а 9а 8а 9б 9г 9а 9в 9б 8а

8
Александра 

Додевски
Математика 8г 8в 8г 8в

Англиски јазик 7в 7б 7в 7а 7б 7в 7г 7б
Француски јазик 9а 6а 9а 7г 8б 7г

10
Ивона 

Д.Трајковска
Англиски јазик 6в 6в 6б 9б 6г 9а 6в 9в 6а 6в 6б 9б 6в 6а 6г

11
Кристина 

Манчевски
Англиски јазик 8а 8б

12
Олга           

Глигорова
Англиски јазик 8в 8в 8г 9г 8г 8в 9г 9г

7г

5
 Веса        

Јосифовска

Зорка Ѓориќ6

7б

8в

9
Зорица 

Спиридоновска
7г

Вторник Среда
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13
Александра 

Јакимовска
Германски     јазик 9г 9г 9а 7а 9в 6а 9г 9в 9а 6в 6б 7б 6г 9б

14 Биљана Коцевска Руски              јазик 6в 6б 7б 8г 9б

15
Милена 

Младеновиќ
Германски       јазик 7г 8б 8а 8в 7г 8г 8а

16
Марија 

Серафимовска

Историја/Историја и 

општество (модул)
9в 9б 8а 8в 6б 8г 6а 9а 9г 8б 6б 6в

17
Ненад      

Ѓорѓиевски
Историја 7а 7б 7в 6г 7г

Географија/СИП 6г 6б 8г 8в 7г 6а

Придони науки 6а

Географија/СИП 8а 9a 9в 9г 7б 9б 7а 9а

Придони науки 6в 6в

20
Оливера 

Јовановски
Биологија/СИП 7а 7а 8б 7а 8в 9б 9г 9а 7а 8г 8г

Биологија 7в 7г

Природни науки/СИП 6б 6г 6г 6б

22
Чедомир 

Спасовски
Физика 7в 7в 9б 9а 8а 9в 9г 8г

23
Марјан    

Анѓеловски
Хемија/СИП 9б 9б 8г 7б 9а 8б 9г 8в 9б 8г 9г 9в

24
Оливера   

Трајковска
Музичко образование 6б 6б 7в 6г 6а 7г 8б 6б 9б 7а

Ликовно обр. 8а 8б 7г 6б

Вештини за живеење

26 Елена    Спасовска Ликовно образов. 9г 9а 9в 9б

Данијела     

Антевска
18 6а

7г 7б
6а

9в

7в

19
Виолета 

Мартиновиќ
9в

21
Сандра     

Јовановска 8г 8в

8б

25 Симона Димковиќ
9г 9в

8а



Граѓанско обр/СИП 9в 7г 9г 9б 8а
Вештини за живеење

28
Ирена 

Богатиновска

Техничко обр.и 

информатика
8б 8б

29
Александра 

Коцевска

Физичко и здравствено 

обр.
6б 6в 9б 9а 6в 9б 6г 9в 6в 6г 9в 6б

30
Антонио 

Кипријановски

Физичко и здравствено 

обр.
6а 8а

31
Светлана 

Стојановска

Физичко и здравствено 

обр.
8г 8г 7г 8г 8в 7а 7в 7б 7в 8в 7а 8б

32 Елена Додевска Вештини за живеење

33
Елена 

Кипријановска
Иновации

7б 7а 6в

27
Татјана 

Апостоловска
6а

6г 7в

9а



6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6

9б 9г 9а 9в 8а 9б 9г 9а

6в 6г 6б 8г 6г 6в 6б 8в

7в 7в 8б 7б 7г 7б 7а

6а

7г 7б 7а 7в 8б 7г 7б

6а 6в 6б 6г 6а 6г 6в 6б

8в

9а 9в 9г 9б 9г 9а 8а 9б 9в

8г 8в 8в 8г

7а 7г 7а 7г
8б 6а

9а 9в 9а 9б 9в 6г 6а 6б

8а 8а 8б 8б

8г

ПетокСреда Четврток

Распоред на часови за учебна 2025/26



7а 6г 6а 6б 7б 9г 6в 9б

8г 6б 7б 6в 9б

8б 7в 8г 7в 8в

8а 9в 6в 8б 8в 6а 8г 9б 9г 9а

7а 6г 7в 7г 7б

7в 7г 6в 7в 8г 8в

6а 6а

8б 9б 8а 7а 9г 8б 7б 9в

6в

9в 7б 8а 7б 9в 9б 8б 9а 8а 8в 9г

7г 7в

6б 6г

9г 7б 7в 8г 9а 9б 9в 7а 8а 7г

8б 7а 9а 8а 8в 8а 9б 7г 9в 7в

7б 8а 6в 9в 8в 9г 9а 8г

8г 8в 6г 7б 6а 7а 7в 6в

7а



9а 7а 7в 8в 8б 8г 7б

9г 9а 9б 9г 6б 9а 9г 9в 6г

6а 8а 6а 8а

8в 7в 8г 7г 7б 8б 7г 8г 7б 8б 7а

9г 9в 9б 9а

6в

7г 6а 6б

9б

6г 6б








